 งบอ่ืน ๆ ................................................................ 

รายละเอียดค่าใช้จ่าย จำนวนเงิน (บาท) 
๑๑.๑ ค่าวัสดุ 
        - 

- 

๑๑.๒ ค่าใช้สอย 
        - 

- 

๑๑.๓ ค่าตอบแทน  
 ๑๑.๓.๑ ค่าวิทยากร จำนวน ๑ คนๆ ละ ๑๒ ชั่วโมง ๆ ละ ๖๐๐ 

บาท  

๗,๒๐๐ 

รวมเงินทั้งสิ้น   –เจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน- ๗,๒๐๐  

๑.๗ ผลที่คาดว่าจะได้รับ  

๑.๗.๑ ผู้เข้าร่วมโครงการ มีความรู้ ความเข้าใจในการเตรียมความพร้อมในการเสริมสร้าง
สมรรถนะและทักษะด้านภาษาอังกฤษสำหรับเข้ารับการทดสอบความรู้ภาษาอังกฤษตามมาตรฐาน 
CEFR หรือเทียบเท่า 

๑.๗.๒ ผู้รับผิดชอบโครงการได้ทราบระดับความรู้ของผู้เข้าร่วมโครงการ จากการเข้ารับ